

# WOMEN'S OPPORTUNITIES FOR WORK AND EDUCATION

## Eflandi leiðir: Lokaniðurstöður frá WOW-E verkefninu

Í þessu fréttabréfi fögnum við áhrifamiklum árangri WOW-E verkefnisins.

### Finnland

Spring House hélt lokaviðburðinn 26. september með hagsmunaaðilum frá hinu opinbera, frjálsum félagasamtökum og menntageiranum. Á kynningunni var fjallað um niðurstöður WOW-E verkefnisins og innsýn í evrópskt samstarf, með áherslu á aðgengi kvenna af erlendum uppruna að menntun og atvinnu. Í umræðum var niðurstaðan sú að stuðningur við konur af erlendum uppruna krefjst þátttöku margra geira, og verkefni sem þessi skipti sköpum.

### Portúgal

AEVA skipulagði tvo kynningarviðburði með fulltrúum frá hótélum, hjúkrunarheimilum, háskólum, fullorðinsfræðslustöðvum og fyrirtækjum úr ýmsum greinum. Viðbrögðin voru mjög jákvæð, með miklum dhuga frá hjúkrunarheimilum sem þurfa hæft starfsfólk til starfa í umönnunargeiranum.



### Ísland

Á kynningunni kynntu þeir niðurstöður frá báðum tilraunahópunum sínum. Gestir þeirra voru fulltrúar frá öllum sviðum vinnumarkaðar á Íslandi. Þeir ræddu einnig markhópin, framtíðina og mögulegt samstarf.



### Þýskaland

Síðari kynningin fór fram 19.09.2024 í fundarherbergi SPX. 15 þátttakendur (hagsmunaaðilar verkefnisins og atvinnurekendur) tóku þátt í tengslaviðburðinum. Þeir kynntu niðurstöður verkefnisins í eigin persónu og ræddu um tækifæri og áskoranir við ráðningu láglaunakvenna af erlendum uppruna. Viðburðurinn var líflægur og heppnaðist vel!



### Frakkland

Í verkefninu fengu tveir hópar kvenna stuðning frá Accentonic. Þær hófu að deila hugleiðingum sínum með ýmsum hreingerningafyrirtækjum, þar sem meginþemað var mikilvægi tungumáls heimaríkisins, færni sem öll fyrirtækin sem þær hittu höfðu skilgreint sem forgangshæfni. Til að kynna niðurstöður verkefnisins verður grein birt í tímaritinu 'Les langues modernes', tölublað 4/2024, og Christophe PORTEFIN mun taka þátt í annarri læsisráðstefnunni í Köln, þar sem tillaga hans með Mathilde GRÜNAGHEMONETTI hefur verið samþykkt.

Þetta Erasmus+ verkefni sameinaði samstarfsaðila frá Finnlandi, Portúgal, Frakklandi, Þýskalandi og Íslandi til að styrkja konur af erlendum uppruna í gegnum samstarf. Við þróuðum úrræði sem bæta færni fyrir vinnumarkaðinn og menntun, sem gagnast bæði þátttakendum og miðstöðvum fullorðinsfræðslu, á meðan stuðlað er að þátttöku og seiglu.